
О признании утратившими силу отдельных постановлений мэрии города 

Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 28.06.2011 № 5473 «Об организации муниципального заказа»; 

от 29.12.2011 № 12831 «О внесении изменений в постановление мэрии го-

рода Новосибирска от 28.06.2011 № 5473 «Об организации муниципального 

заказа». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     12.05.2016  №     1876  
 

consultantplus://offline/ref=3E66F648C68CAB53DAC781254068E3401B8052045B43B15C71C881279125137DBE40E97276E00B64P2Q5F
consultantplus://offline/ref=3E66F648C68CAB53DAC79F285604BD49138F04015A40BE082B97DA7AC62C192AF90FB03032ED0B652110A3P2Q5F
consultantplus://offline/ref=3E66F648C68CAB53DAC79F285604BD49138F04015741BA0A2C97DA7AC62C192AF90FB03032ED0B652117A0P2Q2F
consultantplus://offline/ref=3E66F648C68CAB53DAC79F285604BD49138F04015643BA0E2A97DA7AC62C192APFQ9F

